

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Stavebné úpravy komunikácie a chodníka, pri Vinohradoch Rača**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 07.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47330481

IČ DPH:

SK2023814771

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

26 000,00

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**26 000,00**

|                 | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|-----------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná    | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižovaná       | 26 000,00   | 23,00%      | 5 980,00   |
| zákl. prenesená | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| zniž. prenesená | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| nulová          | 0,00        | 0,00%       | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**31 980,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Stavebné úpravy komunikácie a chodníka, pri Vinohradoch Rača**

Miesto:

Dátum: 07.03.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: LT development s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

|                                                |                  |
|------------------------------------------------|------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                   | <b>26 000,00</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 23 611,54        |
| 1 - Zemné práce                                | 3 943,01         |
| 5 - Komunikácie                                | 5 238,23         |
| 5.1 - Komunikácie - chodník                    | 4 692,80         |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie        | 8 294,11         |
| 99 - Presun hmôt HSV                           | 1 443,39         |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 834,46           |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti           | 834,46           |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 1 554,00         |
| <b>2) Ostatné náklady</b>                      | <b>0,00</b>      |
| GZS                                            | 0,00             |
| Projektové práce                               | 0,00             |
| Sťažené podmienky                              | 0,00             |
| Vplyv prostredia                               | 0,00             |
| Iné VRN                                        | 0,00             |
| Kompletačná činnosť                            | 0,00             |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>       | <b>26 000,00</b> |

# ROZPOČET

Stavba:

## Stavebné úpravy komunikácie a chodníka, pri Vinohradoch Rača

Miesto:

Dátum: 07.03.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: LT development s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ                                                                    | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                  | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------------------------------------------------|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                                             |     |                |                                                                                                                                        |    |          |              | <b>26 000,00</b>  |
| <b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>                                      |     |                |                                                                                                                                        |    |          |              | <b>23 611,54</b>  |
| <b>D 1 Zemné práce</b>                                                |     |                |                                                                                                                                        |    |          |              | <b>3 943,01</b>   |
| 1                                                                     | K   | 113107142.S    | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t                                                      | m2 | 90,000   | 1,31         | 117,90            |
| 2                                                                     | K   | 113107222.S    | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t                                        | m2 | 90,000   | 3,78         | 340,20            |
| 3                                                                     | K   | 113107231.S    | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t                                               | m2 | 90,000   | 5,32         | 478,80            |
| 4                                                                     | K   | 113202111.S    | Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t                                        | m  | 32,000   | 2,50         | 80,00             |
| 5                                                                     | K   | 122202201.S    | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3                                                                     | m3 | 53,000   | 9,14         | 484,42            |
| 6                                                                     | K   | 162501102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                                | m3 | 19,000   | 5,12         | 97,28             |
| VV "odvoz prebytočnej zeminy"                                         |     |                |                                                                                                                                        |    | 53,000   |              |                   |
| VV "výkop" 53                                                         |     |                |                                                                                                                                        |    | -34,000  |              |                   |
| VV "zemina, ktorá sa použije na zatrávnenie" -170*0,2                 |     |                |                                                                                                                                        |    | 19,000   |              |                   |
| VV Súčet                                                              |     |                |                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
| 7                                                                     | K   | 162501105.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m | m3 | 323,000  | 0,98         | 316,54            |
| VV 19*17 "Prepočítané koeficientom množstva                           |     |                |                                                                                                                                        |    | 323,000  |              |                   |
| 8                                                                     | K   | 167101101.S    | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                                              | m3 | 19,000   | 7,34         | 139,46            |
| 9                                                                     | K   | 171201201.S    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                 | m3 | 19,000   | 1,23         | 23,37             |
| 10                                                                    | K   | 171209002.S    | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                                | t  | 30,400   | 12,32        | 374,53            |
| VV 19*1,6 "Prepočítané koeficientom množstva                          |     |                |                                                                                                                                        |    | 30,400   |              |                   |
| 11                                                                    | K   | 180402111.S    | Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5                                                                                         | m2 | 170,000  | 1,23         | 209,10            |
| 12                                                                    | M   | 005720001400.S | Ošivá tráv - semená parkovej zmesi                                                                                                     | kg | 8,500    | 8,11         | 68,94             |
| VV 170*0,05 "Prepočítané koeficientom množstva                        |     |                |                                                                                                                                        |    | 8,500    |              |                   |
| 13                                                                    | K   | 180405111.S    | Založenie trávnikového vegetačných prefabrikátov výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5 s doplnením ornice                      | m2 | 90,000   | 1,51         | 135,90            |
| 14                                                                    | M   | 005720001300.S | Ošivá tráv - trávové semeno                                                                                                            | kg | 4,500    | 8,34         | 37,53             |
| VV 90*0,05 "Prepočítané koeficientom množstva                         |     |                |                                                                                                                                        |    | 4,500    |              |                   |
| 15                                                                    | K   | 181101102.S    | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                                                     | m2 | 170,000  | 1,31         | 222,70            |
| VV 90+80                                                              |     |                |                                                                                                                                        |    | 170,000  |              |                   |
| 16                                                                    | K   | 162301101.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m                                 | m3 | 68,000   | 6,34         | 431,12            |
| VV "zemina, ktorá sa použije na zatrávnenie - na medziskládku a späť" |     |                |                                                                                                                                        |    | 68,000   |              |                   |
| VV 170*0,2 * 2                                                        |     |                |                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
| 17                                                                    | K   | 167101101.S    | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                                              | m3 | 34,000   | 8,23         | 279,82            |
| VV "zemina, ktorá sa použije na zatrávnenie"                          |     |                |                                                                                                                                        |    | 34,000   |              |                   |
| VV 170*0,2                                                            |     |                |                                                                                                                                        |    |          |              |                   |
| 18                                                                    | K   | 181301103.S    | Rozprestratie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm                                                                         | m2 | 170,000  | 0,62         | 105,40            |
| VV "zemina z výkopu" 170                                              |     |                |                                                                                                                                        |    | 170,000  |              |                   |
| <b>D 5 Komunikácie</b>                                                |     |                |                                                                                                                                        |    |          |              | <b>5 238,23</b>   |

| PČ    | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                      | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 19    | K   | 564211111.R    | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm (Štrk hlinitý fr. 0-4)                    | m2  | 90,000   | 1,71         | 153,90            |
| 20    | K   | 564241111.R    | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm (Štrk hlinitý 0-16)                      | m2  | 90,000   | 6,32         | 568,80            |
| 21    | K   | 564261111.R    | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (Štrk hlinitý 0-32)                      | m2  | 90,000   | 7,02         | 631,80            |
| 22    | K   | 572991232.S    | Vyspravenie trhlín asfaltovou polymérovou páskou šírky 50 mm, hr. 4 mm                                                                     | m   | 10,000   | 3,12         | 31,20             |
| 23    | K   | 577144111.S    | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm - zálevka                       | m2  | 3,000    | 20,00        | 60,00             |
| 24    | K   | 59691133R1     | Kladenie dlažby červenej hr. 80 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár - šírka na jednu dlažbu                                   | m   | 10,000   | 20,00        | 200,00            |
| 25    | M   | 59246000840R1  | Dlažba betónová rozmer 200x165x80 mm, červená - šírka na jednu dlažbu                                                                      | m   | 10,200   | 19,23        | 196,15            |
| VV    |     |                |                                                                                                                                            |     | 10,200   |              |                   |
| 26    | K   | 596912211.S    | Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvární hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy do 50 m2               | m2  | 90,000   | 20,00        | 1 800,00          |
| 27    | M   | 592460013500.R | Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 600x400x80 mm, prírodná                                                                              | ks  | 412,500  | 3,87         | 1 596,38          |
| VV    |     |                |                                                                                                                                            |     | 412,500  |              |                   |
| D 5.1 |     |                | Komunikácie - chodník                                                                                                                      |     |          |              | 4 692,80          |
| 28    | K   | 564841112.S    | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 130 mm                                                                 | m2  | 80,000   | 6,02         | 481,60            |
| 29    | K   | 564851111.S    | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                                                                 | m2  | 80,000   | 6,43         | 514,40            |
| 30    | K   | 565151211.S    | Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 70 mm                                  | m2  | 80,000   | 28,00        | 2 240,00          |
| 31    | K   | 573111113.R    | Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,20 kg/m2                                                 | m2  | 80,000   | 1,23         | 98,40             |
| 32    | K   | 573211109.S    | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2                                                  | m2  | 80,000   | 0,98         | 78,40             |
| 33    | K   | 577134111.S    | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm                                 | m2  | 80,000   | 16,00        | 1 280,00          |
| D 9   |     |                | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                        |     |          |              | 8 294,11          |
| 34    | K   | 914001111.S    | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt                                                   | ks  | 2,000    | 25,00        | 50,00             |
| 35    | M   | 404410037573   | Regulačná značka ZDZ 272-30 "Parkovanie (šikmo/pozdĺžne,vpravo alebo vľavo:priebeh piatej)", Zn lisovaná, V1 -420x420 mm, RA2, P3, E2, SP1 | ks  | 1,000    | 132,23       | 132,23            |
| 36    | M   | 404410037572   | Regulačná značka ZDZ 272-20 "Parkovanie (šikmo/pozdĺžne,vpravo-koniec,vľavo-začiatok)", Zn lisovaná, V1 -420x420 mm, RA2, P3, E2, SP1      | ks  | 1,000    | 122,34       | 122,34            |
| 37    | K   | 91400111R      | Dočasné dopravné značenie                                                                                                                  | kpl | 1,000    | 120,00       | 120,00            |
| 38    | K   | 914501121.S    | Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu                                                               | ks  | 2,000    | 8,00         | 16,00             |
| 39    | M   | 404490008400.R | Stĺpik Zn, d 60 mm                                                                                                                         | ks  | 2,000    | 12,40        | 24,80             |
| 40    | K   | 916561112.S    | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou                                    | m   | 40,000   | 12,00        | 480,00            |
| 41    | M   | 592170001800.R | Obrubník parkový, lxšxv 1000x80x200 mm, prírodný                                                                                           | ks  | 40,400   | 3,12         | 126,05            |
| VV    |     |                |                                                                                                                                            |     | 40,400   |              |                   |
| 42    | K   | 917733111.S    | Osadenie betón. obrubníka bezbariérového do lôžka z betónu prostého tr. C 30/37,š.do 400 mm                                                | m   | 37,000   | 22,00        | 814,00            |
| 43    | M   | 592170002400.S | Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm                                                                                       | ks  | 37,370   | 8,32         | 310,92            |
| VV    |     |                |                                                                                                                                            |     | 37,370   |              |                   |
| 44    | K   | 917862112.S    | Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou                                    | m   | 46,000   | 22,00        | 1 012,00          |

| PČ    | Typ | Kód                | Popis                                                                                                          | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| VV    |     |                    | 44+1+1                                                                                                         |     | 46,000   |              |                   |
| 45    | M   | 592170001000.R     | Obrubník cestný, ABO 1-15 xšxv 1000x150x300 mm                                                                 | ks  | 44,440   | 10,32        | 458,62            |
| VV    |     |                    | 44*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva                                                                     |     | 44,440   |              |                   |
| 46    | M   | 592170002100R      | Obrubník cestný, ABO 2-15 prechodový pravý                                                                     | ks  | 1,000    | 19,23        | 19,23             |
| 47    | M   | 592170002100R<br>1 | Obrubník cestný, ABO 2-15 prechodový ľavý                                                                      | ks  | 1,000    | 19,23        | 19,23             |
| 48    | K   | 918101112.S        | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20                   | m3  | 36,300   | 83,22        | 3 020,89          |
| VV    |     |                    | 0,3 "m3" * (40+37+44)                                                                                          |     | 36,300   |              |                   |
| 49    | K   | 962042321.S        | Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t              | m3  | 5,250    | 33,24        | 174,51            |
| 50    | K   | 979084216.S        | Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km               | t   | 80,090   | 4,11         | 329,17            |
| 51    | K   | 979084219.S        | Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km                                                  | t   | 240,270  | 0,31         | 74,48             |
| 52    | K   | 979087213.S        | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt                                       | t   | 80,090   | 2,78         | 222,65            |
| 53    | K   | 979089012.S        | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                   | t   | 57,590   | 7,11         | 409,46            |
| VV    |     |                    | 80,09                                                                                                          |     | 80,090   |              |                   |
| VV    |     |                    | -90*0,25                                                                                                       |     | -22,500  |              |                   |
| VV    |     |                    | Súčet                                                                                                          |     | 57,590   |              |                   |
| 54    | K   | 979089212.S        | Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné                        | t   | 22,500   | 15,89        | 357,53            |
| D 99  |     |                    | Presun hmôt HSV                                                                                                |     |          |              | 1 443,39          |
| 55    | K   | 998223011.S        | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu             | t   | 296,385  | 4,87         | 1 443,39          |
| D PSV |     |                    | Práce a dodávky PSV                                                                                            |     |          |              | 834,46            |
| D 711 |     |                    | Izolácie proti vode a vlhkosti                                                                                 |     |          |              | 834,46            |
| 56    | K   | 711131102.S        | Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú                                                       | m2  | 180,000  | 0,76         | 136,80            |
| VV    |     |                    | 90*2                                                                                                           |     | 180,000  |              |                   |
| 57    | M   | 693110004500.S     | Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2                                                                   | m2  | 207,000  | 1,43         | 296,01            |
| VV    |     |                    | 180*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva                                                                    |     | 207,000  |              |                   |
| 58    | K   | 711471053.S        | Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne | m2  | 90,000   | 1,32         | 118,80            |
| 59    | M   | 283230000300.R     | Hydroizolačná fólia PE-HD hr. 2,5 mm, izolácia proti vlhkosti, radónu a úniku ropných produktov                | m2  | 103,500  | 2,56         | 264,96            |
| VV    |     |                    | 90*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva                                                                     |     | 103,500  |              |                   |
| 60    | K   | 998711201.S        | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m                                                   | %   | 1,000    | 17,89        | 17,89             |
| D VRN |     |                    | Investičné náklady neobsiahnuté v cenách                                                                       |     |          |              | 1 554,00          |
| 61    | K   | 000300012.R        | Geodetické práce - vytýčenie sietí                                                                             | ks  | 1,000    | 98,00        | 98,00             |
| 62    | K   | 000300012.R1       | Porealizačné zameranie a projekt skutočného vyhotovenia stavby s vkladom do digitálnej mapy mesta              | ks  | 1,000    | 320,00       | 320,00            |
| 63    | K   | 000500021.R        | Prekládka stĺpu a metalickej skrine v správe Slovak Telekom                                                    | kpl | 1,000    | 1 136,00     | 1 136,00          |

# Vecný harmonogram časového postupu stavebných prác

Stavba : STAVEBNÉ ÚPRAVY KOMUNIKÁCIE A CHODNÍKA, Pri vinohradoch, Bratislava-  
Rača

Časť: STAVEBNÉ ÚPRAVY KOMUNIKÁCIE A CHODNÍKA, Pri vinohradoch,  
Bratislava-Rača  
Týždeň od: prevzatia staveniska

LT development s.r.o.

Dátum: 07.03.2025

Pracovný čas: 9 hod.

|   |       | 1.týžden              | 2.týžden | 3.týžden |
|---|-------|-----------------------|----------|----------|
| 1 | Práce | Búracie práce         |          |          |
|   |       | Výkopové práce        |          |          |
|   |       | Odvoz odpadu          |          |          |
|   |       | Príprava podložia     |          |          |
|   |       | Pokladka obrubníkov   |          |          |
|   |       | Pokladka dlažby       |          |          |
|   |       | Asfaltárske práce     |          |          |
|   |       | Dokončovacie práce    |          |          |
|   |       | Úprava terénu         |          |          |
|   |       | Vypratanie staveniska |          |          |

Poznámka:

Počet pracovníkov: 7

Poznámka:

Pracovná doba: 7:00-16:30

**Návrh na plnenie kritérií**  
(vzor)

|                                                                                                                                          |                                              |                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------|
| Názov verejného obstarávania:                                                                                                            |                                              |                      |
| <b>STAVEBNÉ ÚPRAVY KOMUNIKÁCIE A CHODNÍKA, Pri vinohradoch, Bratislava-Rača</b><br>Vytvorenie parkovacích miest na ulici Pri vinohradoch |                                              |                      |
| Názov uchádzača: LT development s.r.o.                                                                                                   |                                              |                      |
| Adresa uchádzača: Stummerova 1941/6, 955 01 Topoľčany                                                                                    |                                              |                      |
| Tel. č.                                                                                                                                  | e-mail:                                      |                      |
| IČO: 47330481                                                                                                                            | DIČ: 2023814771                              | IČ DPH: SK2023814771 |
| <b>Návrh na plnenie kritérií</b>                                                                                                         |                                              |                      |
|                                                                                                                                          | Cena celkom za predmet zákazky v EUR bez DPH | <b>26 000,00 EUR</b> |
|                                                                                                                                          | Sadzba a výška DPH ...%                      | <b>5 980,00 EUR</b>  |
|                                                                                                                                          | Cena celkom za predmet zákazky v EUR s DPH   | <b>31 980,00 EUR</b> |

Dátum: 07.03.2025

Miesto podpisu: Topoľčany

Meno osoby, oprávnenej konať za uchádzača: Lukáš Podmaník - konateľ

Podpis: